[image: image1.jpg]

ПРИКАЗ

Отдела образования администрации г. Тейково

Ивановской  области

от  03.10.2011 г.  № 391

Об организации сетевых курсов

по подготовке учащихся

к областному этапу Всероссийской олимпиады школьников

В целях развития системы поддержки и выявления интеллектуально одаренных учащихся общеобразовательных учреждений г.Тейково, в соответствии с долгосрочной целевой программой «Развитие образования г.о.Тейково на 2011-2015 гг» (подпрограмма «Одарённые дети»)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Организовать и провести сетевые курсы по физике и химии в октябре, ноябре,  декабре 2011 года на базе МСОШ № 4 для интеллектуально одаренных учащихся 10-11 классов общеобразовательных учреждений                 г. Тейково с целью подготовки к муниципальному, областному этапам Всероссийской олимпиады школьников.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:

2.1. Довести информацию о проведении сетевых курсов по химии и физике до учащихся 10-11 классов (победителей школьного этапа) и их родителей (законных представителей).

2.2. Направить в Отдел образования администрации г.Тейково заявку на участие в сетевых курсах по форме (Приложение 1).

2.3. Обеспечить явку учащихся, указанных в заявке, на сетевые курсы по расписанию (Приложение 2).

3. Руководителю МСОШ № 4 (Ершов А.В.):

3.1.Подготовить  аудитории для проведения сетевых курсов по физике и химии.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста Отдела образования Камаеву Т.В.

Начальник отдела образования
администрации г. Тейково                                                           А.Н. Соловьёва

                                                          оригинал подписан

Приложение 1

                                                                       к приказу  №  391    от  03.10.2011 г.

Заявка

на участие в сетевых курсах для учащихся 10-11 классов

общеобразовательных учреждений г.Тейково

	ОУ
	Предмет
	Класс
	Ф.И. учащегося